
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 12:13:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 48332018

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2019 14:00:00
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE E BEM ESTAR - PROCESSO N.º 25000.083709/2018-09 – TERMO DE COMPROMISSO Nº
3537901712190912475 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE E BEM ESTAR - PROCESSO N.º 25000.083709/2018-09 – TERMO DE COMPROMISSO Nº
3537901712190912475 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/03/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e32ec8d8f89814cdbf2d26a827ef75f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f546cda2e3e29c09852b0cf06ebe6dc1.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2019 Não informado 15/03/2019 15/03/2020 R$ 8.880,00 Visualizar

25/2019 Não informado 15/03/2019 15/03/2020 R$ 4.619,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
48332018 112019 Pregão Presencial 13/03/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/451
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/452
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c7584b4833a0eeb72d5b5e1245f71fbe.pdf

